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Blatt 2

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Wiirtt. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind,,
Stuttgart

1. Beitrage
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage

a) sonstige Ertrége im
Rahmen der gewdhnlichen
Geschiftstatigkeit

4, sonstige betriebliche
Aufwendungen

a)} ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Versicherungen, Beitréige
und Abgaben
ab) Werbe- und Reisekosten
ac) verschiedene betriebliche
Kosten

b) Verluste aus Wertminderungen
oder aus dem ‘Abgang von
Gegensténden des Umlaufver-
mégens und Einstellungen in
die Werlberichtigung
zu Forderungen

5. sonstige Zinsen und ahnliche
Ertrage

8. Abschreibungen auf
Finanzanlagen und auf
Wertpapiere des
Umlaufvermdgens

7. Ergebnis der gewohniichen
Geschaftstitigkeit

8. Jahresfehlbetrag

Geschéftsjahr
EUR EUR

25.111.58

25.111,58

180,00

1.700,00
17,00

28.044,32

0,00 29.761,32

822,45

565,50

4.212,79-

4.212,79

Vaorjahr
EUR

23.824.23

23.824,23

9.192,22

1.800,00
1.186,50

24.779,49

1.620,00

537,56

88,80

79,22

79,22-




Blaft 3

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Wiirtt. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind.,
Stuttgart

Ubertrag ' 4.212,79- 79,22
Geschéaftsjanr Vorjahr
EUR EUR EUR

Ubertrag 4.212,79- 79,22
9. Einstellungen in

Gewinnriicklagen
a) in satzungsméfige Ricklagen 0,00 79,22

10. Bilanzgewinn 0,00 0.00




