BILANZ

Verband der Baden-Württ. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind., Stuttgart

Znu

846,85 6.030,05 0,00 102.418,34 35.262,32 61.125,97 5.183,20 **PASSIVA** Vorjahr EUR 4.212,79-12.906,85 105.082,35 Geschäftsjahr EUR 35.262,32 61.125,97 12.094,20 812,65 EUR EUR 12.094,20 (EUR 5.183,20) - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 812,65 (EUR 846,85) - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Lieferungen und Leistungen 2. sonstige Verbindlichkeiten 1. Verbindlichkeiten aus A. Vereinsvermögen B. Verbindlichkeiten l. Vereinsvermögen III. Jahresfehlbetrag 1. Rücklagen II. Rücklagen 31. Dezember 2020 7.443,85 383.04 7.826,89 71.692,19 20.899,26 102.418,34 2.000,00 Vorjahr EUR 105.082,35 2.000,00 13,712,97 70.819,44 18.549,94 Geschäftsjahr EUR 84.69 13.628,28 Beitragsforderungen
 sonstige Vermögensgegenstände I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände sonstige Wertpapiere B. Umlaufvermögen A. Anlagevermögen 1. Beteiligungen I. Finanzanlagen III. Flüssige Mittel II. Wertpapiere **AKTIVA**

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Württ. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind., Stuttgart

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Beiträge		<u>25,111,58</u>	<u>23.824,23</u>
2. Gesamtleistung		25.111,58	23.824,23
sonstige betriebliche Erträge			
 a) sonstige Erträge im Rahmen der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit 		180,00	5.192,22
sonstige betriebliche Aufwendungen			
 a) ordentliche betriebliche Aufwendungen aa) Versicherungen, Beiträge und Abgaben ab) Werbe- und Reisekosten ac) verschiedene betriebliche Kosten 	1.700,00 17,00 28.044,32		1.800,00 1.186,50 24.779,49
 b) Verluste aus Wertminderungen oder aus dem Abgang von Gegenständen des Umlaufver- mögens und Einstellungen in die Wertberichtigung zu Forderungen 	0,00	29.761,32	1.620,00
5. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge		822,45	537,56
 Abschreibungen auf Finanzanlagen und auf Wertpapiere des Umlaufvermögens 		<u>565,50</u>	88,80
7. Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit		4.212,79-	79,22
8. Jahresfehlbetrag		4.212,79	79,22-
		- 1-10 America	

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Württ. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind., Stuttgart

Übertrag	EUR	4.212,79- Geschäftsjahr EUR	79,22 Vorjahr EUR
Übertrag	,	4.212,79-	79,22
 Einstellungen in Gewinnrücklagen a) in satzungsmäßige Rücklagen 	·	0,00	79,22
10. Bilanzgewinn		0,00	0,00
